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Kompletní přehled našeho sortimentu najdete na www.evromat.cz

www.evromat.cz

Karlovy Vary
Louny

Ústí nad Labem

Rumburk

Libice nad Cidlinou

Opatovice nad Labem

Provodov - Šonov

Libchavy

Šumperk

Lipník nad Bečvou

Ostrava

Karlovy Vary:
Lesov 3 

360 01 Sadov
Tel.: 355 328 901 

Mobil: 724 555 857 
kvary@evromat.cz

Ústí nad Labem:
Tovární 35 

400 01 Ústí nad Labem
Tel.: 475 601 484 

Mobil: 724 555 805 
usti@evromat.cz

Libchavy:
Horní Libchavy 219 

561 16 Libchavy
Tel.: 465 582 321 

Mobil: 724 555 827 
libchavy@evromat.cz

Libice nad Cidlinou:
Opolanská 486 

289 07 Libice nad Cidlinou
Mobil: 724 555 863 

libice@evromat.cz

Lipník nad Bečvou:
Loučská 503/31 

751 31 Lipník nad Bečvou
Mobil: 724 555 889 
lipnik@evromat.cz

Louny:
Říční (bývalý Masokombinát) 

440 01 Louny
Tel.: 415 674 759 

Mobil: 724 555 871 
louny@evromat.cz

Opatovice nad Labem:
Ke Hřišti 409 

533 45 Opatovice nad Labem
Mobil: 724 555 862 

opatovice@evromat.cz

Ostrava:
U řeky 2043/1 
720 00 Ostrava

Mobil: 724 555 833 
ostrava@evromat.cz

Provodov - Šonov:
Provodov č. p. 107 

549 08 Provodov - Šonov
Mobil: 724 555 801 

provodov@evromat.cz

Rumburk:
Šluknovská 178/49 

408 01 Rumburk
Tel.: 412 331 566 

Mobil: 724 555 861 
rumburk@evromat.cz

Šumperk:
Žerotínova 87 

787 01 Šumperk
Mobil: 724 555 816 

sumperk@evromat.cz

Kvalitní okapové systémy 
od největšího tuzemského 

výrobce.

Velké skladové zásoby, 
materiál ihned k odběru.

kompletní okapový 
systém 



Klempířské prvky
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY
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Cu Fe
Zn

Ti
Zn

Fe
Zn

 la
k

Čelo 250

280

333

Čelo s těsnícím 
prvkem

250  
280  
333  

Hák 250/430 
280/500 

333/535-550 
400/535  

Hák opláštěný 250/430  
280/480  
333/530  

Objímka trn 
150 mm
200 mm
250 mm
300 mm

80

100

120

150

Objímka se 
šroubovacím 
trnem
100 mm
150 mm
200 mm

80

100

120

Svod 80

100

120

Žlab 250

280

333

400

Žlab nástřešní 500

670

1 000

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY
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Cu Fe
Zn

Ti
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Spojka žlabu 250

280  
333  

Roh  
vnější lisovaný

250

280

333

400

Roh vnitřní 
lisovaný

250
280
333
400

Kotlík 250/80 
280/80

280/100 
333/100
333/120 

Chrlič 80

100

120

Koleno 72° 
lisované

60  
80 

100 
120 

Koleno 72° 
falcované

60    
80  

100  
120  

Lapač nečistot

 

Odskok lisovaný 80

100

120

NEVYBRALI JSTE SI Z NAŠEHO VZORNÍKU?  

BARVU ČI DEKOR VÁM RÁDI VYROBÍME NA ZAKÁZKU  
DLE VAŠEHO POŽADAVKU.

VZORNÍK RAL

měď

titanzinek

pozink

RAL 8003

RAL9007

RAL 5010

RAL 9010

RAL 3011

RAL 3009

RAL 8017

RAL 8019

RAL 7016

RAL 9005

RAL 8004


